
Глава 3. Одзив од систем





























• Излезот од еден систем се менува во тек на
времето согласно со следната
диференцијална равенка:

• a)

• б)

• в)

• Да се пресметаат: непригушената
фреквенција на системот, коефициентот на
пригушување, решението на равенката кога
почетните услови се и
влезот во системот е единечна отскочна
функција
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